
3 295070 159278

PRODUIT

Descriptif long :

Caractéristiques
techniques : Plus produit :

08/08/2024

MASSE DC 4000 EM TRIMATIERE

3295070159278 015927

Outil polyvalent en acier entièrement forgé et trempé avec une douille conique, permettant d'enfoncer des 
piquets et des coins, de frapper ou de démolir. Ses angles arrondis permettent de diminuer le risque d'éclats. 
Outil doté d'un manche f i br e i ncassabl e avec une parti e anti - dér apant e pour une meill eur e pri se en mai n.
Fabriqué en France.

Largeur 65x65 mm - Poids de la tête 4 kg - Manche 
trimatière longueur 90 cm - Poids total 5,05 kg

Outil entièrement forgé et trempé pour une plus 
grande résistance à l'usure et une plus grande 
durabilité. 
Cet outil dispose d'une douille conique pour éviter le 
désemmanchage.

France

Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Dimensions utiles de travail en cm

90,00 14,50 6,50

5,050

82052000

0,00 0,00 0,00

Date de mise à jour 

Gencod : Référence :

Origine :

Garantie :

Nomenclature Douanière :

Longueur : Largeur : Hauteur :

Poids en Kg :

Longueur : Largeur : Hauteur :



MANCHE

Dimensions en cm

CONDITIONNEMENT

Quantité Longueur en cm Largeur en cm Hauteur en cm Poids Emballé Kg
Unité de vente

Carton

1/2 Palette

Palette

PIECES DETACHEES

046100

Polypropylène/élastomère/noyau

Droit

Autre

Non Concerné

Matière :

Forme :

Finition :

Certif i cati on :

Longueur : 90,00 Largeur : 4,80 Hauteur : 3,05

Poids en Kg : 1,000Diamètre : 3,80

1,00

8,00

40,00

100,00

90,00

35,00

80,00

120,00

14,50

15,00

60,00

80,00

6,50

117,00

110,00

110,00

5,050

40,400

202,000

505,000

NCN° PEFC


