

#### MASSE DC 4000 EM TRIMATIERE

Gencod: 3295070159278 Référence: 015927





### Descriptif long:

Outil polyvalent en acier entièrement forgé et trempé avec une douille conique, permettant d'enfoncer des piquets et des coins, de frapper ou de démolir. Ses angles arrondis permettent de diminuer le risque d'éclats. Outil doté d'un manche f i brei ncassable avec une pati e arti- dérapart e pour une mèlleure prise en man Fabriqué en France.

# <u>Caractéristiques</u> techniques :

#### Plus produit:

Largeur 65x65 mm - Poids de la tête 4 kg - Manche trimatière longueur 90 cm - Poids total 5,05 kg

Outil entièrement forgé et trempé pour une plus grande résistance à l'usure et une plus grande durabilité.

Cet outil dispose d'une douille conique pour éviter le désemmanchage.

#### **PRODUIT**

Origine: France

Garantie: Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Longueur: 90,00 Largeur: 14,50 Hauteur: 6,50

Poids en Kg: 5,050

Nomenclature Douanière : 82052000

Dimensions utiles de travail en cm

Longueur: 0,00 Largeur: 0,00 Hauteur: 0,00

**MANCHE** 

Matière : Polypropylène/élastomère/noyau

Forme: Droit

Finition: Autre

Certif i cai on: Non Concerné N° PEFC NC

Dimensions en cm

Longueur: 90,00 Largeur: 4,80 Hauteur: 3,05

Diamètre: 3,80 Poids en Kg: 1,000

## CONDITIONNEMENT

			1	
Quantité	Longueur en cm	Largeur en cm	Hauteur en cm	Poids Emballé Kg
Unité de vente				
1,00	90,00	14,50	6,50	5,050
Carton				
8,00	35,00	15,00	117,00	40,400
1/2 Palette				
40,00	80,00	60,00	110,00	202,000
Palette				
100,00	120,00	80,00	110,00	505,000

## PIECES DETACHEES

046100